
30t09t2020 PoÍtal de Compras Públicas I Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Pr€itilurâ Munic;pal de Iuiluba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçÀO DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DÊ EDUCAÇÁO DE ITAITIIBA

PregÁo tletrônico a' 021/202(lP[

o

DE(

r.s áGÍ

Rubrica

,t1
o

ÂÉs anatisado5 todos os atoi e adiudicados todos os itêns reÍerentes ao presente pregáo, homotogo o presente pro<erso e autonzo ô despesâ, pâra câdâ
empresa vencedora, conforme abairo:

Resultado da Homologação

Item:

Oercriçáo:

Quôntidade:
Unidade de Fornêcimento
vâlor Referência:
Valor Finàl:

Situaçào:
Nomê da Emprêsal

ilodeto:

0001

Ànteta Para Rede d€ Fúevôtei ítexívet com 1,80 m de romprimento e 10 mm de diâmetro, íeito de íibra dê vidro, mãícadà com
lisüàs dê l0 cm êm corês coítrastantes, dê vermetho e branco,
20

Pâr

108,21

49,80

996,00
Homolo'gôdo em 30/09/2020 09:12:13 Por: ÁIíILTON TEIXEIRÁ PINHO

S. SCHNEIDER. EPP

I,]ÊDEL

Itêm:
frêscriçãoi

,ntidàdêi
\íidade de Fornecimento:

Valor Referência:
Vàlor Final:
Vàlor Total:
Sltuaçáo:
Nome da Empresà:

03!l
Apito pearl 40, confe.cionado em ptástico resistente amplitude sonorâ: 90 d€cibéis. i
80

Unidade
44.91

1,99

ó39,20

Homologâ(b êm 10/09/20?0 09:12:31 Por: Â}itlLTON TEIXEIR P,NHO

S. SCHNEIDER . IPP

c[lG

Itemr
Detcrição:
Quântidade:
Unidade dê Fornecimento:
Vàlor ReÍerênciâ:

Valor Total:
Situaçâo:
Nome dà Empresai

0001

ÁÍ.o {bambotê) mâtêriaL em PVC

3m
Unidade

9.70
'|,89

5ó7.00

Homologado em 30/09/2020 09:12:13 Poí: AtitLTON TEIXÊ|RA PINHO

S. sCHNEIO€R , EPP

CÊn4ÂR

Item:
Oescriçáo:

,ntidade:
Víidade de Fornecimento:

Valor Rêíerência:
Valor Fioàl:
Valor Total:
Situação:
Nome da Empresà:

l odelo:

0004

Bota Basquete ÍF- 150 uni5rex, 10ol,i borracha Jwenil
80

unidàde

95.91

29.98

2.198,40

Homoloeàdo em 30/09/2020 (»:12:ll por: ÂMTLTON ÍEtX€tRÂ ptNHO
S. SCHI{EIDER . EPP

SRASPORT

Item:

Descriçào:

Quântidàdê:
Unidadê de Forne.iínehto:
Valor ReÍerênciâ:
Vôloí Finâl:

000ó

8olà de Futebot de Arera, em pVC, Gmara Airbrlt§, Circuníêrênc,a ó74vrg Mtoroj SlÍp System remoüvete tubrificado.
80

Unidâde
144,93

2t,80

ó9 cm, náo corturadâ, Tecnoiogia ulka Fusion, peso 410 -

fi leJl/CJUsêrs/Mejres/Downloads/Homologacao_1 
2361 6.html

1tlA

Item: 0oO5

Dêrcaição: Botô 8a5qsêtebot rr'Í 50 unisser, 1m* borrâchà, ciÍcuoÍerênciô de 70 cm.quàntid.dê: 1m
Unidadê dê FonÉ,cimento: unidade
Vàlor Rêferência: t02,ó0
Vâlor Flnôl: 27,50
Valor Totàl: 2.750,ú
Situàçáo: 

- Hoínotogado em 10/09/2020 (»: 12: lj poír ÂrúILTON TEIXE|RA ptNHONome dà Emprêsâ: D A MAChaDO SPORT

liodelo: UNTSSEX

\



30/0912020

vàlor Totall
5jtu.çãoj
Nome dà Empre9:

Itêm:

Descnção:

Quantidade:
Unidade de rorneciífl ento:

vàloí ReÍeíênaiai
vàlor Final:
Valoí Íotal:
Situaçãoi
Nome da EmPresa:

l/todelo:

Item:
Descriçàol
quantidade:

unidâde de Fornecimento

valor Referêncià:
Valor Final:
vâtor Totâl:
Sltuàção:
Nome da EmPrerà:

Modelo:

\1scriçáor
Quantidadei
unidade de Fornecimento

vàloÍ RefêÍência:
valor Final:
vàloí Totôl:
Sjtu.çáo:
Nome dà EmPreSa:

So{ietY Têrmotêc

DÉ LI
Portal de compras PÚblicas | Íermo de HomologaÉo

ir'ffi*aao em :oroçrzo20 0e: r 2: ll poÍ: 
'ü 

lLloN TÊrxErRÀ PINHo

KrrDton lndustna e Comér'ro Ltda _ ME

o
ELSo

Hl oe rut"lot oe campo Íecnologia Termotec: coín o* dê ab5oíÉo de água Composição: PVC, Peeo 410 45Og' Cir'uníeíên'ra:

68 - 70 cm. Sem coslurâ'

80

Unidade
166,51

37,@
2.960.00'x#üaoo em :olosrzo20 09:12:31 PoÍ: A}rll To TElxElRÁ PlNho

kipton lndüstÍh e CorneÍ(jo Ltda ' l{E

80

Unidade
159,90

18,00

i10.,1"0... ,,''"o20 oe:12:13 PoÍ: MtLroN ÍElxElRÁ PINHo

Xripton hdúsvia e Comércio ltda - l\E

campo Íermotec

ffiiou or,.oor ro.'tt, uutrs Termotec Pvc colturàda a mào com l2 Somot Tâmaíhor ó8 ó9 cÍn de diâmetro. Peso: 420 _ 450 g'

lH rrtsur À â, ro0 t"rÍ"otec \4 
' 

poLiuretano' 12 gomos sem costuÉ

80

Unidade

?r9,91

21,90

Lil,lfl"o" ". ,0,0"'020 oe:12:13 Por: Â,'{Lro}l ÍElxElRA PlNuo

Item:
Descriçáo:

Quantidade:
lJnidàdê de Fomêcimento

Vâlor Referênciõ:
Valor Final:

Situàção:
Nome da Empresa:

,[odelo:

80

Unilade
108,27

10,00
2.400.00

ioi-oú* ". ,0,0,,,020 09:r2:33 PoÍ: a't\Í!ToN TEIXEIRA PINHo

Xripton tndustnâ e Comércio Ltda _ üf

Hl PVC

0011

iiLa nanaeUoftr z r unissex em PYC co§turada' pe5o350-100g' circuaferência 54-56cm

D A MCHÀDO sPORT

0010

;la Handebof H 1 L inÍantit uni55êx em PvC sêm costura pe§o

80

Unidàde
128,27

19,

2.392,00
Homologâdo êm lol09/2020 09:12:31 Poí: Â'l'tlLTON ÍElXElRÂ PINHO

D A rv\aCHADO SPORÍ

HÂNDEBOL

210 2709, circuníerên.iâ de 49_51'm

1,1:

Quaôtidade:
Unidâde dê Fornecimento:
Vàlor Rêferência:
Valor Finat:
vàlor Total:
Situação:
Nome da Emprê§al

lÂodelo:

Itêm:
Descrição:
QLràntidade:
Unldadê de Fornêcimento:
vâlôr RêfeÍêncià:
Vàlor Final:
vàlor Totàl:
Situàção:
Nome da Emprê!â:

,íodeloi

0012

8otâ Handebot H 3 L ljttra Gnp ínâs(. coituradô 12 gomos (onfeccioôada Pu uttra gílp

80

Unidadê
147,6
lí,00
2.,{80,m
Honolog.do em 30/09/2020 09:12:33 Pcr: ÂlÀlLÍON TEIXEIR^ PINHO

D A MÂCHADO gPORT

HANDÊ8OL

Itêm:
Descriçâo:

Quàntidade:
Unidôde de Fornecimênto:

@13
Bota líriciâçâo n"08 conteccionada em borÍàchâ, unissex, miolo substitujvet. matrizadà ci.cuníeÍàcjà 40-42cm, peso 110_1209

100

Unidade

file J//C JUsers/Meires/Downloads/Homoiogacao-1 2361 6.html 2t1AY,



Item:
Descriçãoi
quantidade:

Unidàdê dê Fornêcimênto:
VàloÍ ReíeÍência:
Vàlor Final:
vàlor Íotal;
Situaçáo:
Nome da Empresàl

llodelo:

Item:
Dêicnçáo:
Quantidadê:
Unidôde de Fornecimento:
VàloÍ Referência:
Vôlor Final:
vãlor Total:
Siluaçáo:
Nome da EmPrêsà:

,,todêloi

\óm:
Descrjçáo:

o(,

0014

Sola lniciaçâo nô12 confe.cionâda em borrãcha, uniss€)(, miolo rub§tituivel, matíizada circlnfeíênoâ 57 59cm, peso 250_2709

Portal de Compras Públicas I Termo de Homologaçâo

38,n
8,00

800,00
Homologado em 30/0912020 m:12:13 Por: AMILÍoN Élx[lRÁ PINHO

D A MÂCHÂOO SPORÍ

UNISSEX

Stip Synem
100

Unidàde

231,93

38,00

3.800,00

Homologàdo êm 30/09/10?0 09:12:33 Pori ÂalLTOi TElxElR^ PINHo

D A }TÀCHADO SPORT

Rubr'tca

1m
Unldadê
41,53

12,00

1.200.00

Homologado em 10/09/202009:12:33 PoÍ: AÀ{lLToN TE'XEIRA PINHO

D Â IIÂCHÀDO SPORÍ

UNISSEX

0015

Bola lnicração no14 coníecclonada em boÍa(hà unissex, mioto substituivet' matrizâ da circuní€rêncja 65'ó7cm, peso 150_1709

100

lJoidade

47,81
19,00

1.9m.m
Homologado em 30/09/ 2020 @:12: I3 Pot: MILToN ÍElxElRA PINHo

O A IáACHÂDO SPORT

UNISSEX

0016

ãiã*,.,nu ur,, o. *rra.ha , 2kg unis!€x íâúizãd.. coníeccionadà êm gor.âcha corn câmâra aiÍbility, Forro filltiaxiât e l ioto

Quântidadê:
Unidàde de Fornecimento:
vàlor Referêocia:
vàlor Final:
Valoí Totôll
Situàçáo:
Nome da EmpÍe5a:

, odelo: UNISSEX

Item:

Descriçáo:

Quantidêde:
tlnidàde de Folnecimênto:
Valor Referência:
Valor Finâll
vàlor Totali
Situação:
Nomê da Emprêta:

Itodêlo:

0018
gotà Yôlei de Prâiâ l'4atÍizada, com 18 3omo5, co'fêlcionadà com Pl..l. Espe.ificãçôês Tecnicas. utva FusDn, À,I€cor absoréo de

á8ua sem co5tuíà' PVC, CircuníeÉndã 65 " ó7 cm_ Peso 2@ _ 2809_ Câmera 
^iíbitity 

'
1m
Unidade

1@,17

«,00
4.40o,ú
Homologàdo êm 30/m/2020 09:í2:33 por: AÂ{LTON TEIXEIRa PINHO

kipton lndGtriâ e Comércio Ltda ' lÁE

geach Vôtei

Itêm:
Descriçáo:

Quantidade:
Unidàde dê Fornecímentol
valor Rêferêncià:
Vàlor Finàl:
ValoÍ Íotal:
Situàçáo:
Nome da Empresà:

lÁodelo:

m19

Botâ VoleyboL ó.0 de quadrâ microfibíâ, matÍizada com 18 gômos, cir.uníêrência de 66 cm

100

Unkladê

2{.a,77
22,m
2.2m,00
Homologêdo êín 30/04/2020 Os:Í2:33 Por: ArÁILTON TElx€lRÂ PINHO

D A AIÂCHADO SPORT

VOLEAOY

Item: 0020

Descriçáo: 8Ômbê de encheí bolô SAC, tubo pÔticabornàto, haste acÍitico

filer//C JUserVMeires/Downloads/Homologacao-'l 236'1 6 html 3/10

30109t2020

Valor Referência:
vàlor Final:

, valor Total;
Situàção:
Nome da EÍnpresô:

Item: 0017

Dêrcrição: 8otâ Íênis
quaôtidôde; 100

Unidàde de Fornêcimêítol Unidàde

valor Referêncià: 36,ó3

valoí Finâl: 12'40

vator Total: l.24o,m

Situàçáo: Homolo8âdo em 10/09/2020 O9:12:ll Por: AIáILTON T€lxElRA PINHO

Nomê dã Ehpresâ: SELPÁRÂ COMERCIAL LTDA ' EPP

Uodelo: À ESA

v



30t09t2020 Portal de Compras Públicas I Íermo de Homologaçáo

Quantidàde: í00

únidàde dà Fornecimento: Uílidâde

valor Rêíerência: 37 
'27

Valor Final: 17,00

valor Total: 1'7oo,oo

§:";.;;,'" Homorogàdo em l0/0e/2020 rt9:12:31 Poí: ÀnlLToN ÍElxElRA PrNHo

ià"rtl-. atrt -, BIG BALL sPoRTs MÁÍERlaL ESPoRTlvo LÍDA ' ME

o

ÍL9oo

Itêm: oo21

Dêtcrição: càbo óe âço gàtvànizado para rêde de voteyboL' aÍ8ota nâs pon!às para firacão

Quantidâde: 1@

unidâdê de Fornecimentol Unidade

Valor Referênciô: 74 91

YaloÍ Flnàl: 11ú
valor Total: 2 700'm ru,, rôú ÍÊryFrp^ I

sltuãcão: Hornolog'do em 30/09/2020 @:1?:ll Poí: ÂI'{LTON TSIXEIRA PINHO i

Nome da Empresa: D À McHADo sPoRT

Item:
Descrlção:

Quântidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor ReÍerência:
vàloí Final:
Valor Íotal:
Situação:

ne da Empresâ:

iqACUSSY

CABO

ú22
ã"tão para joco oe futebol, sem 5unga intêtne 100B poliÉ§t€r' gossui têcido tom leve tÍànsPaíeno'

1m
Unidôde
'14,97

14.50

1.450.@

no'íltãao "* 
rolOslZO2o 09 12:33 Por: a'ttilrotl ÍElxElRÂ PINBO

S, SCHNEIDER 
. EPP

JSPORÍ

Itêm: 0021

CàtlDíador de aÍ caneta

Ouantidade: ó0

ttnidàdedeFoínecimento: t''nldade

vâlor Referêncià: 33'93

valor Fin.l: 20'00

vâloa Total: 1 200'00

situà.áo: Homologâdo em 30/09/2020 09:12:33 Por: ÂJvtlLT(N ÍElX€lRÂ PINHO

lrime aa fmPresa: o a 
"4acHÂDo 

sPoRÍ

Itêm:
Dercrição:
Quantidadê:
Unidadê de Fornecimento
Valor RefeÍênciâ:
vàloí Finâl:
Vàlor Totãl:
Situâçáo:
''rme da Empíesal

CANTÍA

m24
Caítào paÍa áíbitro amaÍelo e veÍmetho,

100

Á,al
3,m

PvC íiexivel, no veÍso i«al própoo para ínaÍ(â' gots e faltas

100,00

Homologàdo eín 30109/2020 09:12:13 Pon AMILÍON TEIXEIRÂ PINHO

D A MACHADO SPORT

CARÍÀO

0025

cotêtepàrâiogodeíutebol,Colet€ParàTreino,emtecidojm*potiestêr.MâteíàLresistenteebemarejadocomàberturatateral
Acabame o em elástico.

1m
Unidade

18,90

5.90

590,00

Homologldo em lo/0rl2020 09:12:ll Por: A ULÍON TEIXEIRÂ PINHO

D A IÍiÂCHÂDO SPORT

COLíE

ú26
Conês Grânde êm borrachâ sintética' iaranjô e brànco, altura 50'm

í00
Unidade

7.8,93

r 1,00

1.100,00

Homolog.do em 30/09/2020 09:12:33 Por: Ài{LTON Í€lXElRA PlNl}O

S. SCHNODER ' EPP

NEDEL

Item:

Descrição:

Quantidadê:
Unidade dê Éornecimênto:
vàlor Rêferôncià:
Vàlor Finâlr

vôlor Totàl:
Situaçáo:
Nomê dà EmPresa:

Item:
Oêscrição:

Quantidade:
Unidôde de Foín€cimêntô:
Vàlor Rêferência:
Vàlor Finàl:
Valor Totâl:
Situaçáo:
Nome da EmPresa:

,$odelo:

0027

fi le:///CrUsers/Meires/Downloêds/Homologacao-1 2361 6 html
4110



3OlO9l2O2O PoÍtal de Compras Públicas I Termo de Homologação

Item:

Descriçáb: Cones PEueno, plástico fiêívei, í3cm de bâse e altüta de 2]cín

,Quantidade: loo

{lnldàde de Fornecimento: Únüade

Vàlor RêÍerêncià: 15,51

VâloÍ Final: 3,'15

vâlor Totàl: 115'00

Situacão: Homotogàdo em 10/09/2020 09:12:ll Por: AfilLÍON TEIXEIM PINHO

Nome da Empresa: s ÍHNEIDER _ EPP

NEDIi

Item:
Oescriçáol CoÍda d€ pu{aÍ l2mm Tranradâ de polipropileno 100% virgêm

quàôtüadel 700

lJnidôde de Fomecimênto: À\etro

valor Rêíerência: 9 10

valor Finàl: 1 50

Valoí Íotal: loo,0o

;il";;; 
' 

Hoíoloeado em 30/09/20?0 09:12:31 Por: afillroN ÍElxÉlRÀ PrNHo

Nome da Empresa: D a TiACHADo SPoRT

oE (

RubÍica

59 minutos e 59 segundos Resoiuaào do cronógrafo 1/lm

o()

Item:
Descriçáo:

0029

Coraa p"r"."So a" gr.r," 18mm, Tíançâda de potipropiteno 100% ürgem

quàntüade: 2oo

UnidÀde de FoÍnecimênto: f etro

valor ReíeÍênciâ: 10'47

Vàlor Final: 6'00

"rlor Total: 1 2m'oo

. ;".;;; 
' 

HoÍnologôdo em 10/09/2020 $:12:ll Poí: a''{lLToN TIIXEIRA PINHo

-íoíná d" ErP..t , D a MACHADo sPoRT

\lluaçào:

.ORDA

CORDÀ

.ORDÀ

Item:
Descrição:

0030

ioraa para rede de voleytot o7mm, TÍançada de potipropileno 10Úx vígem

Ouàntidàdê: 2(,i

untdâdê de Fornecimento: Âletro

Vâloí ReÍeréncià: 8,10

Vnloí Final: 0.95

valor Total: 190'm

;;;.;;;- 
' 

Hoíúlosâdo em 10/09/2020 09:12:33 Poí: ÀMlLroN ÍElxElRÂ PrNHo

llome dà Empresa: D a MÀCFIaDO SPORI

Item:

Dêicriçáo:

Quântidàdel
Unidade de Fornêcimênto:
vàloÍ Referêncià:
Valor Finàl:

lor Íotàl:

0011

Cíonômetro Dlqrtàt T_TlM_ml0.m Contagem mânma do cÍonogràío 2l h'

seeundos Aimãntaç;o r prthã ú 44 Drm€nsóes 6? x 19 x 79mm

20

Unidade

i7.27
23.90

478,00

Homolo!àdo em 30/09/20?0 09:12:33 Por: Á {LÍON TEIXÊIRÁ pINHO

D A I'{ÂCHADO SPORT

DIGITÂT

Nome dà EmPreSâ:

lÂodeto:

Item: ool2

DeicÍíção: Oomino de Osso tamanha das p€ças 7mfi 5 x 2 5cm

Quantidâde: ím
unidadê de Fornecimênto: uôidàde

Vàlor Reíerência: 40,61

Vàlor Finat: 1ó,90

vàloÍ Total: 1'6m m
Situiçao: Homologàdo em 30/09/2020 09:12:33 PoÍ: A'r^lLIoN TElxElRÂ PINHo

Nome dâ Empaêsa: D A ÀtaCHÂDO sPORT

,Áodêlo: osso

Item:

Descriçào Coinpo5içáo: looj( goliéste.

Quantidôde: 80

Unidade de ForneciÍnento: unidâdê

Valor Referência; 551,10

Valor Finâl: 270,00

v.lor Totâl: 21.600,00

it-ar"ta", Homolo!êdo em 30109/2020 09112:13 Por: AI1ILToN TEIXEIRA PINHO

Nome dâ EmpÍesâ: D A À1ACHAoO SPORT

,üôdêlo: caMlsa

fi le//CJLJsers/MeiresiDownloadíHomologacao-'l 2361 6 html

0013

Jogodecami'âparafutebo{,com.|8pe,c.sempotiâtercomnÚmeronasco'tâs.PaíaapráticadêfLrtebot,vôteiehàndebol

sí0

FLs O I7'

&

Y



30/09/2020

II§M;

Deícrição:

Quantidàde:
Unidnde dê Fornêcimento:
Yàlor Reíerência:
Valor Finàli
Vàlor TotÀli
Situaçáoi
Nome da Ehprêsa:

Itêmi

Descríção:

Quântidadê:
Unídade de Fornêcimênto:
Valor Referência:
Valoí Finôl:
Vàlor Totàl:
Situ.ção:
Nomê da EmpÍêsa:

ttodelo:

Item: ooió
Descíição: 

^t€dathas 
(ônfeacioiada em àço banhada na cor de ôronze coln fitã com 55 mmQuantidàde: 4.000

. idàde de ForneciÍnênto: Undadê
\ílor Referêncíà: I r!(

Valor Final: 2.20
V.lor Total: 8.800,00
Situàção:- Ho,notogàdo êm 10/09/2020 09:j2:lt por: Á ltLTON TE|XEIRA ptNHO
Norne dâ Emprêsâ: O Á 

^ 
ACHÂDO SPORÍ

,lodeto: BRONZE

Portal de CompÍas públicâs 
I Termo de Homologação

ilil1{
Jogo DeradrezJaehrt com Tabuleiro Nap ílexivel, conteúdo da EmbaLà.êm: - 1 Tâbuleiro. - 32 peçàs, sendo 1ó preras e 16
25

Unidade
62,63

32,m
8m,00
Homologàdo em 30/09/2020 (Ir:12:31 por: Â {LÍON TEIXÉ|RA ptNHO
D Á MACIJADO SPORT

XÂDREZ

0035

XITBadmrnron2Raquetes,2petecàserdêatôâraJ(4à@resin,ciantes,Composiçàoletâtenytoncomprimento6kmx2&mde
largura, o€talhâmento Raquete de Bâdminton parô tntctâfltes en<oídoà;á
80

UDidade

163,97

4,10

328,@

Homologado em 30109/2020 09:í2:3j por: AMTLTON TEtXEtR^ ptNHO
D Â MÁCHAOO SPOÊT

l(r

F

a

Item:
Descriçâo:

Quàntidade:
Unidade dê Fornecimentq
Vàlor Referência:
Vàlor Final:
Vàlor TotÀl:
Situàçáoi
Nome da Empíesa:

Item:
Des<riçáo:

Quantidàde:
idàdê de Fornecimento

\llor Referência:
Valor Final:
Vàlor Totàl:
Situação:
llorhe da Empresâ:

Itêrh:
Dês.riçáoi
Quàntidàde:
Unídade de Foínêci
Valor Refêrência:
Valor Finali
Valor Total:
Situaçáo:
Nolnê (íà Êmpreta:

^{odêlo:

Item:
Deicrição:

Quantidadê

0018

0039

r&ião paía jo8o de futehot
1m

mento: Unidade

19,27

7,80

780,m

0040

Râquete d€ tàl5 ínera
r00

00t7
lúedàlhas (ooíecaionadâ em aço banhàda nô cor de ouro €oÍn íita com 55 mm
4.000

Unidâdê

3,46

2,70

8.8@,m
Hômolognô êô jO/09/2020 09:12:33 porj MÍLTON ÍIIXE|RÂ PINHO
D A À{ACHÂDO SPORT

q,Ro

Àledathas coníe(ciooada eÍh àço banhãdô na.or de pratà com filà com 55 mm

Unidadê
3-4
2.20

8.800,00

Homotogàdo_êm l0/0q/2020 Oe:12:t3 poÍ: ÁÁatLIoN TEIXEÍRÁ ptNHo
U Á A,IÂCHÁDO SPORT

PRÁTÂ

|"fi,ffirfl:Hl^"ro2o oe:r2:13.por: alarlroN rErxErRÁ prNlo

NEDEL

tinidàde de Fornecimento: Un;dâdê
Vôlor Refêréncia: i7)1
Valor Finali 5 7a
Valor Total: 570,00
Sttuaçâo: 

Hoíhologaclo I

f re:///c:/users/Meires,o"*",.";;;;;.il:::lix#; *: a rLroN rE'xrÍRÂ p,NHo

6/10
V



jl/,lrlgmta

Nome dâ EmPrêsa

Modelo:

BÉLPARA CO'\AERCIÂL LÍDA ' EPP

MESA

Portal de Compras Públicâs | Íermo de HomologaÉo

D€

Item:
Dêscaiçáo:

Quaôtidadel
Unidade de Fornêdmento:
vâloÍ Reíerência:
valor Final:
Valor Totàl:
Situôção:
Nome da EmPresa:

llodelo:

0041

Rede de basquetebot um par com de' atças

100

Uniôde
58,10

14,90

fio 3,5mm, em seda 1oo%polipropile'o de 0'45 x 0 50cm

o
c'.' 61Ll

1.4m,m
,oãü"* ". 

,0,0,"020 09: t 2:31 Por: atrtil ÍoN IElxtlRÁ PINHO

O Â MACHADO SPORT

REDE

Item;

Dêtcrição

Quantidade:
Unidade dê Foínêaimento:

vàlor Relerência:
Vator Finali
Valor Total:
Situàção:
Nome da Emprêsâ:

lÂodêlo:

Item:
icrlçáo:

tlnidâde dê Fornêcimênto

Vàlor Referência:
ValoÍ Final:
Valor Íotal:
Situaçáo:
Nomê da EmPÍesa:

Modeto:

m42
Rede dê FuteDol de Campo conÍ€<clonàdà na-matha l5xlkm eÍn (oroa tran( àda' màtenal Poliêtii€no de àità densrdadê 10O%

ürcpm.omtÍataÍnento(ontt""ro*'u''''?'l í"t"'i'"'z" o',n"**;7 5m nã la'guÍã 2'5mdealtuÍa'mdeíecuo

suúrior e 2,5m de recuo iníerioí Cor 8Íàncà'

100

lJnidade

196,53

140,00

11rn"T,#"0" ". ,0,r,1020 09:12:31 Por: Àr'\llroN ÍEIxElRÂ PINHo

D A IáÂCHADO SPORT

REDE

0ü3
Rêdê de futsaL, coflfeccjoíada em màlhà colmeia' corda transada sem nó esp€ssuía do íio 4mm potipropiteno (seda)

80

Undâde
212.ó3

105,00

8.400.00

íoãü* ". ro,o',Zo2o 09 12:ll Por: ÀNLÍoN TEIXEIRA PINHo

S. SCHNEIOER.EPP

NEDEL

Item

0êscriçáo

Quantidàde:
unidade de FoÍnecimentoi
Valor Reíerância:
vàlor Final:

Situaçãol
Nome da EmPreia:

\áscrlçeo

0044 â uãrh, rr' m côrdà trânçâdà enlÍe nô. 
^^âteriàliã a. cor pa.u so.retv rio 4 r ârhã 14 

'^odero 
veu;:,T:TfJtrÊfr:l'^:j [Xffi"T,llrü;L;;;"]iü,,u ii.:o ."uo' a"

dê Poliettleno lOOX ürgeín de àlta densidâóe c0

àttura x 1,00 meÚos de recllo lnlenor'

80r
Unldâde

308,63

119,90

11.192,00

llmologaao em fOl0ol2O2O O9i l2: 13 Poí ÁÀILTON TElxElRÂ PINHo

D A MÁCHÀ'O SPORT

Quàntidade:
Unidadâ de Fornecimento:
Vàlor Referência:
Valor Finat:
Vàlor Total:
Situaçáo:
Nome da Empre§â:

lÁodelo:

REDE

m45
Redê de tàis me§â

80

unidade

28,80
ó,40

512.m
Homolo8.do em 30/09/2020 09:12:ll Por: ArluLÍoN TElxElRÁ PlNllo

BELPARÂ COI{ERCIÂL LTDA - EPP

M!SA

Item:
DescriÇáo:

Quantidade:
Unidade de Forneclmento
valor Refêrênciâ:
Valor Final:
Valor Totôl:
Situação:
Nome da Empresàt

âlodelo:

ou6
Rede de volêibot 2 íâixa de lonà, coníe(cionada com fio oáilon, medidâ 1 x 9m

80

únidade

70,60

53,00

4.74o,ú
HoÍnologâdo em 10109/2020 09:12:13 PoÍ: ÁlülLÍON ÍElxElRA PINHO

D A MACI]ADO SPORT

!ED!

Item: 0041

Dê5crição: Rade de voleibot 4 faixa dê lona, coníe.cionàdâ .om fio náilon, medidâ 1 x 9m

Quàntidade: 80

Unidade dê Forneciínênto: Unidade

fi lel//C JUsers/Meires/Downloads/Homologacao- 1 2361 6.html 7 t10

.p

\>,



30/0s12020

Yalor lotâl:
Situaçáo:
Nome dà Ehprêsa:

Iteín:
oescrição:

Quântjdade:
Unidadê de Fornêcimento
Vàlor ReÍerência:
Valoí Final:
Vâlor Íotali
Situàção:
Nomê da Emprêsai

, odêlo:

Portal dê Compras Públicas I Termo de Homologação

1_080,m

Hohologedo em 30/09/2020 0ç:12:33 por: AÀ{LTON ÍE|XE|RA PINHO
D A MÁCHADO SPORT

RED'

0048

IabuleÍo de dãmà, caixâ com 24 peca§ em màdeiíà, medida ll x 11 r ,lcm
80

Unidôde
61,97

22,ú
1.7ó0,00

Homolotà.lo em 10/09/2020 (»: I 2;31 pori AI, |TON TEtXÊtR^ ptNHO
D A À1ÀCHAOO SPORT

7

R

Item:

Derariçào:

Quàntidade:
Unidâde dê Forne.imênto:
Vàlor Referêncià:
Vàlor Final:
Valor Total:
Situaçâo:
Nome dâ Empresa:

rdêlo:

m49

I*J:[,il*iil!*:"fl;*:i1:ff[ffi;fa5 de prásticô. Ácompônha resràsbií5icàs dologoe sâcoemtecidopara
80

Unrdadê

62,61

39,90

:.192,00
Homologrdo em l0l0e/2020 09jí2:ll por: Á^{LTON TEIXE|RA ptNHO
O Á ATACHÁDO SPORT

TÂ9ULÊIRO

Item: m50

Iffil[ i',iü:I$:LTJ, unissex, D,mensóes da Pràcâ rndiüduâr: i05 x 107.m, Áíeâ rotàl: ,,r2 rir2, composiçáo: EvÁ peso do
100

Unrdàde

144,30 I
46,ú
4.600,00

ftorhologâdo êm 30/09/2020 09:.tZ:3t Êor: A,IiTLTON IE|XEIRÀ ptNHO
D À Â4ÁCHADO SPORÍ

TÂTA E

Descrição:

quôntidade:
UnidÀdê de Foínecimento
VàloÍ ReÍêrência:
Valor Final:
Vàlor lotàl:
Situaçáo:
Nomê dà Empresa:

Itêm:

Dê5{riçáo:

Quantidadê:
Unidade de Fofnecimênto:
Valor ReÍerênciâ:
Vàlor Final:
Valor Totât:
Situàçáo:

)me da Empresà:

Item:

Descrição:

Quàhtidàdê:
Unidâde de Fornecimênto:
Vàlor RêíeÍêncià:

Valor Total:
Situaçáo:
Nome dà Empresa:

,íôdêto:

Item:
Deacrlção:

Quantídàdê:
Unidàdê de Fornecimênto:
Vôlor Rêferêncià:
Valor Final:
Vàlor fotal:
Situàção:
Nolne dâ Emprêsâ:

,,todetoi

0051

Iil?nl]onra 
ào t{ênto ÁX E5portês, Cooíe(cEnàda eín polietileno. CoÍ: Douradô. Tamanho: 52 cm de àtrurô. Baee (A r L)

r.000
Unrdâde

81,10

25,@

25.000.00

H!írrologâdo em jol09/202009:Í2:lt poÍ: Á,[{LTON TEIXEIRÁ ptNBO
8IG 8AI.L SPOATS MÁTÊRIÁL ESPORT1VO TTOÁ . ME

JEBS

m52

ffi.'*t" "o ^*t,ro 
o1 Esportêr, coníecc,onôdâ eÍh potietileoo. cor: Douràda. Tamanho: ,t4 (m dê alturã 'Bâse {A x L}

6.5 x

5.5 x1.000

Uridàde

71,60

21,00

21.000,m
Homologado em lO/09/2020 09.12:ll Dor: AMILION TEjXíRA ptNÍO
6r(r b,AlL SPORTS r\,1ÁIER|AL ESPORT|VO trDA . tlE
ItES

c05l

JESS

Trofêu Honra ao r,iêrito ÀX tsportes, Confeccionâdâ em potietiteno. 
Cor: Douradà. ÍaÍnanho: 22 cm ê altura

Unidad€

ó1,ó0

12,ü
r2.000,@

Iot11f*-:l l0/oel)o7o 0e:rz:rl por: a^{LroN TEtxrrRA plN,roóIG CÁLL SPOR-s MATERIÁT ESPORIIVO r,DA . À11

fi lel/C:/Users/Meires/Oownloads,/Homologacao_í2361 
6.html

FLs lr '/ \<

8/10



IteÍh:
Dercriçãô:

Qúantidade:
llnidàdê dê Fornê.imento:
valor Rêferêncià:
Valor Finàl:
Valor Totàl:
Situàçáo:
Nomê da Emprêsai

Poítal dê Compras Públicas I Termo de Homologação

00v
Cotchon€te mateÍiêt sintétjco, píêen himeÍto em 6puma OXER OXR D_'ló, ,00; 50 x l0 cm

tm
Unidâde

57,60
23,00

2.300,00

Homologàdo em 30/(n/2020 09:12:13 Poí: ÀÀILÍoN Í€lXElRA PINHO

D Á IiÂCHADO SPORT

COLCHONETE

FÔ ür'

?(.)
o

F(.,

Item:
oêscÍição:
Quàntidade:
Unidade de Fornecimento:
VàloÍ Reteaância:

ValoÍ Final:
Valor Tstal:
Sitüaçáo:
Nome da Emprera:

lÂodelo:

Item:
Dea<riçãor

Quàntldadê:
Unidadê de Fornêcimento:
vàlor Referência:
Valor Final:
"1loí Totali

Nome da Emprêsa:

Modeto:

m56
Dardo dê Árremesso êm Âluminio ax Ésportes 800 Gíamaa Posru ponteiÍa de âço, empunhadurâ, e corpo êm âluminio.

80

Unidade

3r1,97

274,99

22..119,24

Hornologàdo em 30/@/2020 $):12:33 Por: lu\{lLÍoN TElxElRÂ PINHo

Ptus Sport Comércio d€ Ar tiSos Erportivos tireti

E00gís

Item:

Descriçãoi

Quàntidade:
unídade dê FoÍnêcimento
Vàlor Referência:
Vàloí Finôl:
VãlôÍ Totàl:
Situaçáo:
Nomê da Empresa:

l odêlo:

m57
Haltêí Emborrachàdo 4 Xg Acte Sports. Proporciona maior conforto ê é ideat pàra rêatizâçáo de exerci.ios de fortalecimento
muscular parà braços, ombros, cotovetos ê punho.

80

t nidade

63,97

32,00

2.560,00

HomotogÀdo em'30/o9l20?O 09:12:33 Por: A,,I|LTON TEIXEIRÀ PINHO

D Â I,IÂCHÁDO SPORI

T.À,1BORRÂChADO

Item:
Derariçãor

Quantidàdê:
Unidâde de Forne.imentoi
VâloÍ Reterência:
Valor Fihal:

rlor Total:
\ítuaçao:

Nome da Empresà:

,rlodêto:

0058

lÁe:. de T,êoit oÍiciât cor a2ú1, tâmpo erÍ MDP de 1 2 mm, pÉ5 de madeirâ mâciça

ô0

734,9)

280,00

22.ffi,00
Homologado em l0/@/2020 09:12113 Por: Al lLÍoN TEIXEIRA PINHO
D A ÀTACHADO §PORÍ

MESA

0059

Mioi Tíômpolim Polimet Etast Jümp em .ço, pe5o miáximo suport&et l2okg, com rede de píoteçào
80

Unidâde
414,30

195,m
r5.6m,00
Homolo9do em 30/09/2020 09:12: j3 por: Âr{LTON TTfiEtRA ptNlio .

O Â AUCHADO SPORÍ

TXÁATPOLIM

Item:

Descrição:

0060

!,H::":""il'j|§t" 
t*t'2?cm d€ diâmetío é idêal pâra tànçãÍnento Àràscurino, conÍeccioflado em màd€irã 5emi temp€rãdô, coÍn

Item:
Oescriçáo:

Quantjdàde:
Unidade de Forne€imento:
Valor ReÍêrêncià:
Valor Finôl:
VÀlor Total:
Situàção:
Nome da Empresa:

quantidadê:

Unidadê de Foínecimênlo:
Vàlor RêÍerência:
V.loÍ Final:
VÀlor Total:
Sitüação:
Noíre dô Emprêsô:
À,todelo:

50

Unidàde

175,97

114,99

5.749,50

Homologado em 30/09/2020 09:12i33 por: ÀM|LTON TEIXETRÀ PINHO
Ptus SpoÍt Comércio dê Ártigos Esportivos Eirelj
2kg

file:///CJUsers/Meires/Downtoads/Homologacao_1 2361 6.htmi
9/10

30t09t2020

m55
Dardo de Arreínesso êíÍ Aluminlo AX EsDorte§ óOO 6ràmas Po55!, ponteira de aço, empunhadura e corpo em aluminlo.

80

Unidade

101.97

737,99

19.019,20

HoíiotoiBdo em 10/09/2020 09:12:ll Por: AMILÍoN ItlXElM PINHO

Ptus SpoÍt Co.íércío ê artigos Esportivos Eireti

t00grs



30t09t2020 Portal de Compras Públicas lÍerÍna de Hoínologaçáo

Ittn: í1061 ÉÍã lÀnçamento Í€mrnino. (on
o Di(o lndiano 1kg 19'm de diãÚnetro e rd€ar P

peso concentrado em suâs boróâs oe ale

80

Unidadê
1]],83
90,99

LÍ.t ,'1"0" "- 
,'*"020 09:lz:13 Por: a 

^lLÍoN 
rEr{EIRA PlNio

Ptur spo; comércio de aniSos Esportlvos Llrat

Íêccionado em ptacãs de p{ástico ngido com ó5i do

OE

ôrlo

R a

DescÍiçãoi

q!antldàde:
Unidàdê de FornectÍnêntoi

vàlor ReÍerênciai

vãlor Totql:
Situaçáo:
Nome da EmPíesa:

1[g

Item:

Dê'cr{ção: ük;irlrrrÉ"ot*'*'''*"ft'l'*t*fliilfl* 
*,"'^'"'' 

'""re<cionâdo 
em âço' 

'om 
pintura dê arta resistêncja sêgue as

Quantidôde:
Unidadê dê Fornecimênto:

vâlor Referênaiâi
ValoÍ Finatl
vãlor Total:
Situação:
Nome da ÉmPrê5a:

litodeto:

50

Uordadê

lU,63
53,m

'*i11fl*" * ,'""o2ooe:123r PoÍ

D A l,tAC}|ÂDO SPORT : '

PESO r,

A}iILTON ÍEIXTIRA PINHO .

coníeccionado em àço, com piotura de atta íesiltêociâ

Itemi

Detcíção:

ntidade:
\íÚade de Fornecimentol

Valor Rêf€rênciâ:
Valoí Finâl:
ValoÍ Total:
Situâção:
Nome da Empresa:

lÀodelo:

Itêm:
Descriçáo:

Qúântidade:
Unidade dê Forhêcimento

valor ReÍerêlcia:
Valor Finâl:
Vàlor Total:
Situação:
Nome da EmPresô:

l{odelo:

fr k;' ux l*:t"f#tl'"",:trfftÍ E:'i'êll'fl"tlxff ".' 
n"

50

Unidadê

201,00

129,99

ioale.rl"ao ". lorosrzoT0 0e:r?:]l Ddr: MtLroN TETXEIRA PINHo

Plus Spo( Comércio de Artrqo§ Ésportivos E]retl

7 ,26ke

ffaes ae revezamento paÍa âttêtiílo eÍÍ atuminio (om l0 cm conteodo 8 Únjdadês

l0
Kir

63,30
19,90

r.t97,m
Hoírolo8.{ro em 30/09/2020 09:12:13 Por

D À tiliÀCHÂoo SPORÍ

BÀSÍOES

ÀMILTON TEIXEIRÀ PINHO

RÂ PINHO

Competente

file:///C:/Users/Meires/Downloads/Homologacao-1 236'1 6.html 10í 0

MJ

.§\

\\


		2020-10-22T10:21:18-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




